ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 июня 2003 г. N 95
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "КОНСТРУКЦИИ

СТРОИТЕЛЬНЫЕ. МЕТОДЫ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОЖАРНОЙ ОПАСНОСТИ. СТЕНЫ НАРУЖНЫЕ С
ВНЕШНЕЙ СТОРОНЫ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Ввести в действие с 1 июля 2003 г. в качестве государственного стандарта Российской Федерации представленный Управлением
технического нормирования, стандартизации и сертификации в строительстве и ЖКХ Госстроя России межгосударственный стандарт
"Конструкции строительные. Методы определения пожарной опасности. Стены наружные с внешней стороны", принятый
Межгосударственной научно-технической комиссией по стандартизации, техническому нормированию и сертификации в
строительстве.

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.